

Znak sprawy: DZ.26.330.2024

Kraków dnia 23.08.2024 r.

Wykonawcy
strona internetowa – platforma zakupowa
<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Sukcesywna dostawa sortu mundurowego dla pracowników Spółki**” prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn.zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

ZMIANY I WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 20.08.2024 r. i 23.08.2024 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie 1:

Dzień dobry

Chcielibyśmy przystąpić do przetargu „Sukcesywna dostawa sortu mundurowego dla pracowników Spółki” i uszyć dla Państwa pracowników bluzy polarowe z części 3. Czy mógłbym prosić o zdjęcia takiej bluzy lub rysunki techniczne? Najbardziej by nam zależało na lewą stronę od wewnątrz na której mają być dwie kieszenie. Na jakiej wysokości i w jakim układzie one powinny być tam rozmieszczone. Prosiłbym jeszcze o pilik graficzny z logo bym mógł go opracować.

Odpowiedź 1 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający nie posiada projektu ani też wzoru bluzy polarowej (w dotychczasowym sortcie mundurowym Zamawiającego nie było powyższego asortymentu).

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wszystkie parametry oraz wymagania techniczne zostały określone w załączniku nr 1c do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający udostępnia wzór logo. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia logo Zamawiającego wykonane winno być w kolorze zbliżonym do Pantone 14-4201 TPG, 13-4104 TPG.

Pytanie 2:

Dzień dobry

Chcielibyśmy przystąpić do przetargu - : „Sukcesywna dostawa sortu mundurowego dla pracowników Spółki” do części 3 szycie bluz polarowych damskich i męskich. Czy mógłbym prosić o przesłanie polaru na wzór? Ewentualnie zdjęć tego polaru z uwzględnieniem części wewnętrznej z naszymi kieszeniami.

Odpowiedź 2 WYJAŚNIENIE:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1 niniejszego pisma.

Na podstawie rozdziału XVII pkt 3 SWZ Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu

Strona 1 z 2

składania ofert, zmodyfikować treść SWZ. Zmiana treści SWZ może wynikać z pytań zadanych przez Wykonawców, jak i z własnej inicjatywy Zamawiającego, w związku z powyższym:

1) W rozdziale I pkt 9 SWZ otrzymuje brzmienie:

Zamawiający **obliuguje Wykonawcę do odbycia przed upływem terminu składania ofert wizji lokalnej** w celu powzięcia niezbędnych informacji, które mogą okazać się przydatne do przygotowania oferty – dotyczy części nr 1 i części nr 2.

Wizja lokalna jest obligatoryjna i jej odbycie jest warunkiem złożenia oferty na część nr 1 i/lub część nr 2.

Udostępnienie wzorów do wglądu może odbyć się po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym. Wykonawca zainteresowany wizją lokalną winien złożyć w tej sprawie wniosek do Zamawiającego z proponowanym terminem wizji lokalnej i wykazem osób (imię i nazwisko) biorących w niej udział, pocztą elektroniczną na adres: wag@kolejemalopolskie.com.pl Zamawiający informuje, że udostępniane wzory stanowią materiał poglądowy

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ, znak sprawy: DZ.26.330.2024.

Z poważaniem
Radosław Włoszek
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”
(podpis elektroniczny)

Otrzymują:

1 x Platforma zakupowa

Wykaz załączników
1. Wzór logo

1 x aa |